
Schleswig-Holstein-Liga 2025
Ergebnisliste vom 3. Punktspiel am 15. Juni 2025 in Lübeck-Kücknitz

Schiedsgericht: OSR: Bernd Kunz MGC Brunsbüttel
SR: Kai Lemke MGC Olympia Kiel
SR: Dieter Jürs MC Flora Elmshorn

Turnierleitung: Detlev Kiesow  

         
Tabelle vor dem Spieltag: Elm Old Kück Har Tra Ges. Schnitt Punkte

1 MGC Olympia Kiel II 296 269 254 819 22,750 35

2 MGC Bad Oldesloe 298 269 279 846 23,500 33

3 MGC Brunsbüttel I 300 289 292 881 24,472 28
4 MC Flora Elmhorn 303 305 282 890 24,722 20
5 MGC Harrislee-Wassersleben 321 304 304 929 25,806 20
6 MGC Olympia Kiel III 342 290 268 900 25,000 16
7 TSV Kücknitz Lübeck 326 306 267 899 24,972 14
8 TV Trappenkamp 339 330 290 959 26,639 10
9 MGC Olympia Kiel IV 357 331 318 1006 27,944 4

10 MGC Brunsbüttel II 436 407 349 1192 33,111 0
 

 
 

Tabelle des Spieltags: R1 R2 R3 R4 Ges. Schnitt Punkte
 

1 MGC Olympia Kiel II 63 63 65 63 254 21,167 18
2 TSV Kücknitz Lübeck 69 66 67 65 267 22,250 16
3 MGC Olympia Kiel III 64 66 67 71 268 22,333 14
4 MGC Bad Oldesloe 71 69 71 68 279 23,250 12
5 MC Flora Elmhorn 75 70 65 72 282 23,500 10
6 TV Trappenkamp 79 70 74 67 290 24,167 8
7 MGC Brunsbüttel I 75 72 72 73 292 24,333 6
8 MGC Harrislee-Wassersleben 78 72 79 75 304 25,333 4
9 MGC Olympia Kiel IV 84 73 82 79 318 26,500 2

10 MGC Brunsbüttel II 102 90 75 82 349 29,083 0

Tabelle nach dem Spieltag: Elm Old Kück Har Tra Ges. Schnitt Punkte

1 MGC Olympia Kiel II 296 269 254   819 22,750 53
2 MGC Bad Oldesloe 298 269 279 846 23,500 45
3 MGC Brunsbüttel I 300 289 292 881 24,472 34
4 MC Flora Elmhorn 303 305 282 890 24,722 30
5 TSV Kücknitz Lübeck 326 306 267 899 24,972 30
6 MGC Olympia Kiel III 342 290 268 900 25,000 30
7 MGC Harrislee-Wassersleben 321 304 304 929 25,806 24
8 TV Trappenkamp 339 330 290 959 26,639 18
9 MGC Olympia Kiel IV 357 331 318 1006 27,944 6

10 MGC Brunsbüttel II 436 407 349 1192 33,111 0



1. MGC Olympia Kiel II 63 63 65 63 254 18
Voß, Björn 49854 SM I 21 21 22 25 89 Ø 22,250
Otto, Kuno 6524 SM II 22 22 27 20 91 Ø 22,750
Lemke, André 29671 H 20 22 21 23 86 Ø 21,500
Balzer, Marco 49760 SM I 22 20 22 20 84 Ø 21,000
           
1. Streicher bei vier Spielern 22 22 27 25

2. TSV Kücknitz Lübeck 69 66 67 65 267 16
Tischler, Helge 68249 H 25 19 28 22 94 Ø 23,500
Dallah, Masen 67262 JM 26 28 22 27 103 Ø 25,750
Grünberg, Richard 67264 SM II 32 27 32 27 118 Ø 29,500
Brandis, Peter 29046 SM II 24 22 23 22 91 Ø 22,750
Kiesow, Detlev 4114 SM II 20 25 22 21 88 Ø 22,000

1. Streicher bei vier Spielern 32 28 32 27
2. Streicher bei fünf Spielern 26 27 28 27

3. MGC Olympia Kiel III 64 66 67 71 268 14
Lemke, Kai 28673 SM II 19 27 24 27 97 Ø 24,250
Markmann, Leif 45267 SM I 23 21 20 25 89 Ø 22,250
Barz, Andreas 46055 SM II 28 25 25 30 108 Ø 27,000
Balzer, Fynn 68090 JM 22 24 23 23 92 Ø 23,000
Wegner, Pascal 68236 H 23 21 25 23 92 Ø 23,000

1. Streicher bei vier Spielern 28 27 25 30
2. Streicher bei fünf Spielern 23 25 25 27

4. MGC Bad Oldesloe 71 69 71 68 279 12
Frahm, Volker 43512 SM I 23 29 26 24 102 Ø 25,500
Ahmed, Allan 24649 H 24 19 22 22 87 Ø 21,750
Riecken, Mirko 43517 SM I 25 27 27 25 104 Ø 26,000
Niemann, Thorsten 45006 SM II 24 23 23 22 92 Ø 23,000
           
1. Streicher bei vier Spielern 25 29 27 25

5. MC Flora Elmshorn 75 70 65 72 282 10
Jürs, Gabriele 43515 SW II 26 23 21 25 95 Ø 23,750
Wriedt, Susanne 66919 SW II 24 24 29 27 104 Ø 26,000
Christiansen, Ramona 35102 D 25 27 21 28 101 Ø 25,250
Jürs, Dieter 43508 SM II 34 23 23 27 107 Ø 26,750
Wriedt, Hans 10260 SM II 27 26 25 20 98 Ø 24,500

1. Streicher bei vier Spielern 34 27 29 28
2. Streicher bei fünf Spielern 27 26 25 27

6. TV Trappenkamp 79 70 74 67 290 8
Bronsart, Viola 37051 SW II 33 35 27 33 128 Ø 32,000
Buchholz, Jennifer 31317 D 23 21 25 23 92 Ø 23,000
Brandt, Kjell Jonne 67960 SCHM 31 28 37 34 130 Ø 32,500
Brandt, Tjark Emilian 67961 SCHM 27 23 28 23 101 Ø 25,250
Schäfer, Manuel 68316 H 31 26 24 21 102 Ø 25,500
Brandt, Ralph 28747 SM II 29 26 25 28 108 Ø 27,000

         
1. Streicher bei vier Spielern 33 35 37 34
2. Streicher bei fünf Spielern 31 28 28 33
3. Streicher bei sechs Spielern 31 26 27 28



7. 75 72 72 73 292 6
Maaß, Bettina 43835 SW I 25 26 26 23 100 Ø 25,000
Maaß, Herbert 43837 SM II 29 26 28 30 113 Ø 28,250
Schmidt, Thorben 33928 SM I 27 25 23 25 100 Ø 25,000
Flader, Jan 68173 H 33 31 24 25 113 Ø 28,250
Kunz, Bernd 5225 SM II 23 21 25 25 94 Ø 23,500

1. Streicher bei vier Spielern 33 31 28 30
2. Streicher bei fünf Spielern 29 26 26 25

8. MGC Harrislee Wassersleben 78 72 79 75 304 4
Melfsen, Sylva 67876 SW I 28 27 28 29 112 Ø 28,000
Hebbeln, Carina 37853 D 27 23 24 32 106 Ø 26,500
Hebbeln, Christian 37511 H 24 29 29 22 104 Ø 26,000
Sauerland, Kay 49737 SM I 27 22 27 24 100 Ø 25,000

1. Streicher bei vier Spielern 28 29 29 32
 

9. MGC Olympia Kiel IV 84 73 82 79 318 2
* Otto, Karin 25020 SW II 31 30 33 0 94 Ø 31,333

Uhl, Birgit 30695 SW II 27 27 29 29 112 Ø 28,000
Hohnke, Holger 6522 SM II 30 26 27 28 111 Ø 27,750
Kirchhoff, Sabrina 34585 D 27 20 26 22 95 Ø 23,750

1. Streicher bei vier Spielern 31 30 33  
 

10. MGC Brunsbüttel II 102 90 75 82 349 0
Burmeister, Manfred 29268 SM II 38 34 25 27 124 Ø 31,000
Christ, Michael 46852 SM II 30 27 24 26 107 Ø 26,750
Fehrmann, Justin 68259 H 38 29 26 32 125 Ø 31,250
Grohse, Rainer 36717 SM II 34 36 35 29 134 Ø 33,500
   0 Ø 0,000
1. Streicher bei vier Spielern 38 36 35 32 141
  

 

Einzelspieler :  
Peters, Hartmut 37020 SM II 27 22 25 26 100 25,000
Buchholz, Werner 41297 SM II 28 31 28 33 120 30,000

Besondere Vorkomnisse :
* Karin Otto hat das Turnier in der 4. Runde,

nach Bahn 5 aus Gesundheitlichen Gründen abgebrochen.

Kücknitz  15. 06. 2025

MGC Brunsbüttel I
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Einzelergebnisse vom 15.06.2025 in Lübeck Kücknitz

1 Balzer, Marco 49760 SM I 22 20 22 20 84 Ø 21,000
2 Lemke, André 29671 H 20 22 21 23 86 Ø 21,500
3 Ahmed, Allan 24649 H 24 19 22 22 87 Ø 21,750
4 Kiesow, Detlev 4114 SM II 20 25 22 21 88 Ø 22,000
5 Voß, Björn 49854 SM I 21 21 22 25 89 Ø 22,250
6 Markmann, Leif 45267 SM I 23 21 20 25 89 Ø 22,250
7 Brandis, Peter 29046 SM II 24 22 23 22 91 Ø 22,750
8 Otto, Kuno 6524 SM II 22 22 27 20 91 Ø 22,750
9 Balzer, Fynn 68090 JM 22 24 23 23 92 Ø 23,000

10 Niemann, Thorsten 45006 SM II 24 23 23 22 92 Ø 23,000
11 Wegner, Pascal 68236 H 23 21 25 23 92 Ø 23,000
11 Buchholz, Jennifer 31317 D 23 21 25 23 92 Ø 23,000
13 Kunz, Bernd 5225 SM II 23 21 25 25 94 Ø 23,500
14 Tischler, Helge 68249 H 25 19 28 22 94 Ø 23,500
15 Jürs, Gabriele 43515 SW II 26 23 21 25 95 Ø 23,750
16 Kirchhoff, Sabrina 34585 D 27 20 26 22 95 Ø 23,750
17 Lemke, Kai 28673 SM II 19 27 24 27 97 Ø 24,250
18 Wriedt, Hans 10260 SM II 27 26 25 20 98 Ø 24,500
19 Maaß, Bettina 43835 SW I 25 26 26 23 100 Ø 25,000
20 Schmidt, Thorben 33928 SM I 27 25 23 25 100 Ø 25,000
21 Peters, Hartmut 37020 SM II 27 22 25 26 100 Ø 25,000
22 Sauerland, Kay 49737 SM I 27 22 27 24 100 Ø 25,000
23 Brandt, Tjark Emilian 67961 SCHM 27 23 28 23 101 Ø 25,250
24 Christiansen, Ramona 35102 D 25 27 21 28 101 Ø 25,250
25 Frahm, Volker 43512 SM I 22 29 26 24 101 Ø 25,250
26 Schäfer, Manuel 68316 H 31 26 24 21 102 Ø 25,500
27 Dallah, Masen 67262 JM 26 28 22 27 103 Ø 25,750
28 Riecken, Mirko 43517 SM I 25 27 27 25 104 Ø 26,000
29 Wriedt, Susanne 66919 SW II 24 24 29 27 104 Ø 26,000
30 Hebbeln, Christian 37511 H 24 29 29 22 104 Ø 26,000
31 Hebbeln, Carina 37853 D 27 23 24 32 106 Ø 26,500
32 Jürs, Dieter 43508 SM II 34 23 23 27 107 Ø 26,750
33 Christ, Michael 46852 SM II 30 27 24 26 107 Ø 26,750
34 Brandt, Ralph 28747 SM II 29 26 25 28 108 Ø 27,000
35 Barz, Andreas 46055 SM II 28 25 25 30 108 Ø 27,000
36 Hohnke, Holger 6522 SM II 30 26 27 28 111 Ø 27,750
37 Melfsen, Sylva 67876 SW I 28 27 28 29 112 Ø 28,000
38 Uhl, Birgit 30695 SW II 27 27 29 29 112 Ø 28,000
39 Maaß, Herbert 43837 SM II 29 26 28 30 113 Ø 28,250
40 Flader, Jan 68173 H 33 31 24 25 113 Ø 28,250
41 Grünberg, Richard 67264 SM II 32 27 32 27 118 Ø 29,500
42 Buchholz, Werner 41297 SM II 28 31 28 33 120 Ø 30,000
43 Burmeister, Manfred 29268 SM II 38 34 25 27 124 Ø 31,000
44 Fehrmann, Justin 68259 H 38 29 26 32 125 Ø 31,250
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45 Bronsart, Viola 37051 SW II 33 35 27 33 128 Ø 32,000
46 Brandt, Kjell Jonne 67960 SCHM 31 28 37 34 130 Ø 32,500
47 Grohse, Rainer 36717 SM II 34 36 35 29 134 Ø 33,500

* Otto, Karin 25020 SW II 31 30 33 0 94
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